Restitura  
carmia in  
gelio.

Tacibundus  
non fatetur.

Equam scis filium tibicinam meum amare negar mea est  
Liberare quam uelit ceuton kaito ito negari  
Ecquas uiginti minas per sicophantiam atq̄ perdoctos dolos  
Paritas ut ame auferas. Pse. abs te ego auferam  
Si. Ita quas meo gnato des qui amicam liberet satere  
Dycal toina chaytorionai satetur  
Si. Dixit caliphon dudu tibi. Cal. memini. Si. cur hæc  
Tu ubi resciuisti illico cælata me sūt cur nō resciui. Pse. eloquar  
Quia nolebam te memorem prægigni malum  
Herum: ut seruos criminaret apud herum. Si. iuberet hanc  
Præcipitem in pistrinum trahi. Cal. nunquid peccatum est simo  
Pse. Immo maxime. Si. desiste recte ego meam rem sapio caliphon  
Pse. Peccata mea sunt. animum aduorte: nunc iam  
Quia propter te expertem amoris nati habuerim: i  
Pistrinum ineundum scibam: si id faxem mihi.  
Si. Non a me scibas pistrinum ineundum tibi  
Cum ea muſitabas. Pse. scibam. Si. cur non dictum est mihi?

tacite loquebaris. Aliud malū, propinqū erit, sensus est, si tibi de filii dixi slem cohircinationsib⁹ citius me iussisse in pistrinū trahi. Cauī enim hoc proprius quāvis cū ab alio rescisſes eadem mihi pœ na imineret. Sed præsens nō erat, semp enim speramus; & malū proprius fugimus. Tibullus.  
Illa etiam dura solatur compede uinctum

Crura sonant ferro, sed canit inter opus.

Huic erat dieculæ, huic imimenti malo si te fraudassem parul tēporis momentū intererat.

Pse. Quia aliud malum aderat: istuc aberat longius

Illud erat præsens: huic erat dieculæ.

Si. Quid nunc agetis, nam hinc quidem a me non potest

Argentum auferri, qui præsertim senserim

Ne quisquam credat nummum iam edicam omnibus

Pse. Nunquam ædepol cuiquam supplicabo dum quidem

Tu uiues tu mihi hercle argentum dabis:

Abs te equidem sumam. Si, si tu a me sumes, Pse. Strenue.

Si. Excludito mihi hercle oculum si dedero. Pse. si dabis

Iam dico ut a me caueas. Cal. certe ædepol scio

Si abstuleris mirum & magnum feceris facinus.

Pse. Faciam. Si, si non abstuleris uirgis cedito

Pse. Sed quid si abstulero? Si, do iouem testem tibi

Te ætatem impune habiturum. Pse. facito ut memineris

Si. Ego ut cauere nequeam cui prædictitur?

Pse. Prædico ut caueas dico inquam ut caueas: caue: hem istis

Illi pisci marino: q̄ stupor dicit. Ille siquidē hoīem sibi propinquantē atq; tangentem stupidū reddit: & tu quoq; nūc me stupefacis. Reuera enim & aiūm simūl & os stupidū habeo: heſitoq;: nec quid tibi respōdeā iuenio: magno platoīcī iterptis errore: q̄ torpedinē pisci stupore iterptat⁹ ē: de quo multa Error plato  
iūclēter post ceteros Ambrosi⁹ hexaemero. Claudian⁹ luculētissim⁹ uerb⁹ uī pisci hui⁹ exeguntur, nisi iterptis  
Quis non indomitam dirā torpedinis artem